



Prime & Store Cattle 29 January 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	GP Lentjes	2	Prime Ang Steers	HL	CM	610	\$3,294.00	\$ 5.40
501	GP Lentjes	2	Prime Char Steers	HL	CM	588	\$3,228.12	\$ 5.49
502	PL & I Steere	4	Prime Here Steers	HL	CM	605	\$3,206.50	\$ 5.30
503	PL & I Steere	4	Prime Here Steers	HL	CM	553	\$2,930.90	\$ 5.30
504	Taroa Partnership	4	Prime Ang x Steers	HL	C10	620	\$3,248.80	\$ 5.24
505	Taroa Partnership	8	Prime AH x Steers	HL	C10	618	\$3,312.48	\$ 5.36
506	Taroa Partnership	3	Prime Char x Steers	HL	C10	592	\$3,131.68	\$ 5.29
507	Taroa Partnership	6	Prime Ang Steers	HL	C10	583	\$3,154.03	\$ 5.41
508	Samuda & Son	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	658	\$3,421.60	\$ 5.20
509	Hoywood	1	Prime B/Blue x Steers	HL	CM	595	\$3,094.00	\$ 5.20
510	Walker Huston	4	Prime HF x Steers	HL	CM	638	\$3,304.84	\$ 5.18
511	M Herreman	1	Prime MG x Steer	HL	CM	550	\$2,871.00	\$ 5.22
512	Top Star	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	455	\$2,275.00	\$ 5.00
513	RE Goddard	2	Prime Fri Steers	HL	CM	460	\$2,208.00	\$ 4.80
514	Fahey Farm	1	Prime MG x Steer	HL	CM	510	\$2,580.60	\$ 5.06
515	J McIntyre	1	Prime AF x Steer	HL	CM	510	\$2,611.20	\$ 5.12
530	C Flintoft	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	420	\$1,982.40	\$ 4.72
531	Organic Holdings	1	Prime Here x Steers	HL	C10	395	\$1,998.70	\$ 5.06
532/533	Singlemalt	12	Prime Ang Heifers	HL	CM	633	\$3,354.90	\$ 5.30
534	T Oloughan	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	503	\$2,655.84	\$ 5.28
535	S & G Hobson	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	665	\$3,418.10	\$ 5.14
535a	S & G Hobson	1	Prime Here Heifers	HL	C10	570	\$3,009.60	\$ 5.28
536	Fahey Farm	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	456	\$2,339.28	\$ 5.13
537	GS Dunbar	3	Prime SP x Heifers	HL	CM	503	\$2,525.06	\$ 5.02
538	Aaron Miller	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	508	\$2,600.96	\$ 5.12
539	P Campbell	2	Prime AF x Heifers	HL	CM	518	\$2,600.36	\$ 5.02
540	P Campbell	2	Prime HF x & SP x Heifers	HL	CM	470	\$2,406.40	\$ 5.12
541	Lower Farm	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	560	\$2,912.00	\$ 5.20
542	Fahey Farm	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	440	\$2,208.80	\$ 5.02
543	RE Goddard	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	480	\$2,419.20	\$ 5.04
543a	RE Goddard	1	Prime Ang x Heifer (Horns)	HL	CM	435	\$1,879.20	\$ 4.32
544	GC & LA Boswell	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	443	\$2,215.00	\$ 5.00
545	J McIntyre	2	Prime Ang x Heifer	HL	CM	400	\$1,896.00	\$ 4.74
546	S & G Hobson	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	597	\$3,193.95	\$ 5.35
547	Gledhill Agricultural	4	Prime Char x Heifers	HL	C10	548	\$2,942.76	\$ 5.37
548	Gledhill Agricultural	7	Prime HF x Heifers	HL	C10	481	\$2,453.10	\$ 5.10
549	Gledhill Agricultural	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	520	\$2,610.40	\$ 5.02
549a	Gledhill Agricultural	1	Prime HF x Heifer (Red)	HL	C10	350	\$1,225.00	\$ 3.50
550	Hoywood	2	Prime HF x & SP X Cows	HL	CM	618	\$2,410.20	\$ 3.90
551	SJ & SJ Dennis	1	Prime Here Cow	HL	C10	515	\$2,008.50	\$ 3.90
552	Kolmar Dairies (MC)	3	Prime Fri Cows	HL	C10	650	\$2,437.50	\$ 3.75
553	Kolmar Dairies (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	690	\$2,539.20	\$ 3.68

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
554	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Fri Cow	HL	C10	570	\$2,154.60	\$ 3.78
555	Kolmar Dairies (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C10	576	\$1,969.92	\$ 3.42
559	Farleigh Farm (MC)	2	Prime Fri Bulls	HL	C5	650	\$3,367.00	\$ 5.18
574	Gledhill Agricultural	1	Prime Sim Bull	HL	C10	720	\$3,945.60	\$ 5.48
575	Rolls Group	3	Prime Jer Bulls	HL	CM	405	\$1,757.70	\$ 4.34
576	S & G Hobson	2	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	495	\$2,549.25	\$ 5.15
577	S & G Hobson	1	Prime Ang Bull	HL	C10	780	\$4,149.60	\$ 5.32
578	Davison Family Dairy	1	Prime Jer Bulls	HL	C10	495	\$2,455.20	\$ 4.96
579	Lower Farm	1	Prime Ang Rig	HL	CM	375	\$1,642.50	\$ 4.38
580	Fahey Farm	1	Prime Here Bull	HL	CM	430	\$2,115.60	\$ 4.92
581	DJ & CE Walker	2	Prime Jer Bulls	HL	C10	345	\$1,000.50	\$ 2.90
582	Annandale Station	1	Prime Char Bull	HL	C10	930	\$4,185.00	\$ 4.50
583	Walker Huston	1	Prime HF x Bull	HL	CM	525	\$2,709.00	\$ 5.16
584	Hawkridge Run	2	Prime Here Bulls	HL	CM	428	\$2,097.20	\$ 4.90
585	Hoywood	1	Prime Ang Bull	HL	CM	750	\$4,065.00	\$ 5.42
586	DJ & CE Walker	1	Prime Ang Bull	HL	C10	675	\$3,645.00	\$ 5.40
587	Okawa Farms	2	Prime Here Bulls	HL	CM	678	\$3,701.88	\$ 5.46
588	S & G Hobson	1	Prime S/Horn Bulls	HL	C10	780	\$4,009.20	\$ 5.14
	STORES							
589	Fahey Farm	7	15mth Here x Steers	HL	CM	418	\$2,240.00	\$ 5.36
590	Lower Farm	6	15mth Ang Steers	HL	CM	318	\$1,760.00	\$ 5.53
591	D & N Bell	5	15mth MG x Steers	HL	CM	433	\$2,280.00	\$ 5.27
592	Fahey Farm	11	15mth Ang Heifers	HL	CM	455	\$2,400.00	\$ 5.27
593/594	Fahey Farm	14	15mth Ang Heifers	HL	CM	401	\$2,220.00	\$ 5.54
595	Fahey Farm	5	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	402	\$2,180.00	\$ 5.42
597	Lower Farm	5	15mth Ang Heifers	HL	CM	376	\$2,080.00	\$ 5.53
598	Lower Farm	4	15mth Here Heifers	HL	CM	390	\$2,070.00	\$ 5.31
599	KL & HF Roberts	6	15mth HF x Heifers	HL	CM	433	\$2,320.00	\$ 5.36
600	D & N Bell	9	15mth MG x Heifers	HL	CM	397	\$2,200.00	\$ 5.54
516	Croshby Farm	13	HF x Bull Calves	HL	C10	155	\$ 870.00	\$ 5.61
517	Croshby Farm	7	HF x Bull Calves	HL	C10	146	\$ 770.00	\$ 5.27
518	Maioha Farm	5	Beef M/Sex Calves (4S/1H)	HL	C10	237	\$1,220.00	\$ 5.15
521	ANZCO Farms	9	Angus M/Sex Calves (4B/5H)	HL	CM	136	\$ 860.00	\$ 6.32
522	NH Sanders	5	Ang x M/Sex Calves (2B/3H)	HL	CM	101	\$ 600.00	\$ 5.94
523	ANZCO Farms	4	Ang Heifer Calves	HL	CM	128	\$ 760.00	\$ 5.94
525	Oxford Hills Dairy	12	Fri Bull Calves	HL	C10	148	\$ 800.00	\$ 5.41
526	CG Rockwell	9	Fri Bull Calves	HL	C10	119	\$ 710.00	\$ 5.97
527	Davison Family Dairy	5	Fri Bull Calves	HL	C10	199	\$ 830.00	\$ 4.17
528	Prospect Farm	4	Fri Bull Calves	HL	CM	155	\$ 530.00	\$ 3.42
529	Prospect Farm	4	Fri Bull Calves	HL	CM	105	\$ 460.00	\$ 4.38
566	Fahey Farm	2	15mth Ang x Steers	HL	CM	273	\$1,140.00	\$ 4.18
567	Hammens Dairy	2	Char x Bull Calves	HL	C10	218	\$1,100.00	\$ 5.05
568	ANZCO Farms	2	HF x Bull Calves	HL	CM	250	\$1,220.00	\$ 4.88
569	ANZCO Farms	2	HF x Heifer Calves	HL	CM	248	\$1,140.00	\$ 4.60
570	ANZCO Farms	1	AH x Bull Calf	HL	CM	305	\$1,320.00	\$ 4.33

